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Uchodźcy z Ukrainy w Szkolnym Schronisku

 Od 28 lutego b.r. przyjmujemy uchodźców  z Ukrainy, w ciągu trzech dni przejęliśmy 48 osób, są to matki z dziećmi.
Najmłodsze z nich ma 2-miesiące a najstarsze 19 lat.  Przyjechali  do nas z:  Kijowa, Lwowa, Winnicy, Nikopol i  Iwano-
Frankowska  ,  tylko  z  podręcznym  bagażem,  nie  posiadali  żadnych  podstawowych  przyborów,  środków  czystości,
kosmetyków, odzieży, butów, kapci itp.

Pracownicy schroniska w godzinach od 7:00 do 20:00 organizują dla uchodźców wyżywienie, niezbędną odzież i obuwie,
środki czystości, kosmetyki , łóżeczka i wózki dla małych dzieci.

W  razie  potrzeby  organizujemy  także  opiekę  lekarską,  pielęgniarską,  edukacyjną,  weterynaryjną  dla  zwierząt  itp.
Jednocześnie placówka prowadzi bieżącą działalność statutową oraz związaną z eksploatacją obiektu i wynajmu pomieszczeń
obiektu tj. codziennie odbywają się zajęcia taneczne a w piątki, soboty i niedziele zajęcia edukacyjne Legnickiej Akademii dla
rodziców i nauczycieli. Osoby przebywające w schronisku mają do swojej dyspozycji kuchnie samoobsługowe (3szt) z pełnym
wyposażeniem,  pralnię,  suszarki  na  każdej  kondygnacji.  Jest  dodatkowa lodówka.  Placówka została  doposażona przez
darczyńców w zmywarki do naczyń (2szt),  lodówkę (1szt),  pralki  (2szt).  Dzieci mają zorganizowaną salę zabaw w Sali
konferencyjnej. Grupa dzieci od 6 do 12 roku życia uczestniczy w zajęciach organizowanych przez poradnię Psychologiczno-
Pedagogiczną, Młodzieżowe Centrum Kultury oraz Centrum Zabaw Mrowisko. W dniu 14 marca b.r. dzieci rozpoczęły naukę w
Szkole Podstawowej nr 1 w Legnicy, wszystkie dzieci otrzymały plecaki z pełnym wyposażeniem w ilości 22 sztuk.

W tym wyjątkowo trudnym okresie, pomoc jest niezbędna ale nie byłaby możliwa bez życzliwości wielu osób, instytucji,
stowarzyszeń, placówek oświatowo wychowawczych, Centrum Woluntariatu Miejskiego, Centrum Dialogu Obywatelskiego,
Straży Miejskiej itp. Wszystkim bardzo serdecznie dziękujemy w imieniu placówki i uchodźców w niej przebywających i
zapraszamy do dalszej owocnej współpracy.

 

 


